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همزمان با سراسر کشور؛

مراسم گرامیداشت یوم الله ۱۳ آبان در شهر فرون آباد برگزار شد

مراسم گرامیداشت یوم الله ۱۳ آبان با حضور مسئولین، دانش آموزان و قشرهای مختلف مردم، در شهر فرون آباد برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، همزمان با فرا رسیدن ایام الله 13 آبان ماه سالروز مبارزه با استکبار جهانی، روز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و

روز دانش آموز مراسم گرامیداشت این روز و حمایت از مردم مظلوم فلسطین و لبنان با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین طباطبایی فر رئیس امور مساجد شهرستان پاکدشت و

با حضور خانواده های معظم شهداء، جانبازان و ایثارگران، حاج فرهاد بشیری نماینده مردم شهرستان پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، محمد عسگری فرد شهردار، زهرا علی

عسگری رئیس، فرهاد جهانگیری و جواد سندگل اعضای شورای اسلامی شهر فرون آباد، پاسدار محمد کدخدازاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج شش امام جعفر صادق (ع)، صفری

معاون پشتیبانی آموزش و پرورش و پیدایی جانشین حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی پاکدشت، اردستانی رئیس آبفای شهر فرون آباد، جانشین و پرسنل کلانتری 12 فرون

آباد، مدیران، معلمین و دانش آموزان و سایر مسئولان در محل مقبره شهدای گمنام شهر فرون آباد برگزار شد.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد با بیان این که برنامه های گرامیداشت یوم الله ۱۳ آبان باید با رنگ و بوی بیشتر برگزار شود و پررونق تر از سال های گذشته باشد، بیان

داشت: نقطه عطف مبارزات مردم ایران در مقابله با استکبار و آمریکا، تسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط جوانان و دانشجویان پیرو خط امام (ره) بود.

وی اضافه کرد: ما وظیفه داریم به عنوان افرادی که رسالت انقلاب را به دوش می کشیم، این رسالت تاریخی را برای دانش آموزان تبیین کنیم تا آینده سازان نیز با افتخارات ایران

اسلامی آشنا شوند و در این راستا حفظ وحدت و یکپارچگی و پیروی از ولایت فقیه در حقیقت دشمنان را به طور کامل ناامید و مأیوس می کند.

سخنرانی، پخش نواهای انقلابی، سر دادن شعارهای مرگ بر استکبار، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، اجرای سرود توسط گروه عاشقان ولایت و دانش آموزان مدرسه دخترانه

جوانه نو و بیتا قبائیان و به آتش کشیدن پرچم آمریکا و رژیم اشغالگر و کودک کش اسرائیل از جمله برنامه های اجرا شده در این مراسم با شکوه بود.
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